7 5 0
2I 0 0
4 0
5
0
II 0
II 0
II 0

Prove di emissione in accordo con EN/IEC 61326-1
Prove di immunità in accordo con EN/IEC 61326-1
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
AL. AUSILIARIA
AUX. SUPPLY INGRESSO
INPUT
ca / ac cc / dc
DG4Y01T3 24V -
J / K / T / S
DG4Y05T3 115 + 230V -
DG4Y07T3 240V -
DG4Y0HT3 48V 20...150V
ADGIP544 Accessorio protezione frontale IP54   IP54 front frame protection kit
TERMOCOPPIA
THERMOCOUPLE
CAMPO MISURA
MEASURING RANGE
°C °F
J - 110...750 - 230...1382
K - 110...1200 - 230...1999
T - 110...400 - 230...752
S 500...1750 932...1999
La
 I.